
Tab. 7.1  Obyvatelstvo podle náboženské víry podle velikostních skupin městských částí
výsledky podle trvalého bydliště Území: Hlavní město Praha

 Církev 
římskokatolická

 Církev 
československá 

husitská

 Českobratrská 
církev 

evangelická
1 214 174 412 315 338 107 33 855 27 014  . 600 810 201 049
1 169 106 286 567 206 039 17 624 16 227  . 787 024 95 515

1 272 690 136 816 78 973 6 363 7 117 96 936 458 058 580 880

                

 absolutně -45 068 -125 748 -132 068 -16 231 -10 787  . 186 214 -105 534
 index (v %) 96,3 69,5 60,9 52,1 60,1  . 131,0 47,5
 absolutně 103 584 -149 751 -127 066 -11 261 -9 110  . -328 966 485 365
 index (v %) 108,9 47,7 38,3 36,1 43,9  . 58,2 608,2

                

1 272 690 136 816 78 973 6 363 7 117 96 936 458 058 580 880

 do 199 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -
 200 - 499 obyvatel 582 49 18 8 1 44 210 279
 500 až 999 obyvatel 2 826 226 131 3 4 174 1 095 1 331
 1000 až 1999 obyvatel 7 121 770 424 26 32 454 2 583 3 314
 2000 až 4999 obyvatel 55 498 5 487 3 139 202 236 3 690 20 766 25 555
 5000 až 9999 obyvatel 73 971 7 230 4 160 304 338 5 199 27 834 33 708
 10000 až 19999 obyvatel 42 529 4 015 2 207 145 169 2 931 16 887 18 696
 20000 až 49999 obyvatel 182 172 18 217 10 235 731 834 13 143 63 644 87 168
 50000 až 99999 obyvatel 459 226 47 647 27 091 2 066 2 366 35 052 164 592 211 935
 100000 a více obyvatel 448 765 53 175 31 568 2 878 3 137 36 249 160 447 198 894

1 169 106 286 567 206 039 17 624 16 227  . 787 024 95 515

 do 199 obyvatel  -  -  -  -  -  .  -  -
 200 - 499 obyvatel 1 634 395 293 21 13  . 1 086 153
 500 až 999 obyvatel 4 747 1 177 905 48 52  . 3 175 395
 1000 až 1999 obyvatel 18 250 4 365 3 173 231 196  . 12 419 1 466
 2000 až 4999 obyvatel 31 602 7 573 5 499 349 370  . 21 540 2 489
 5000 až 9999 obyvatel 47 049 9 928 7 163 615 511  . 33 449 3 672
 10000 až 19999 obyvatel 27 311 5 278 3 813 241 252  . 20 301 1 732
 20000 až 49999 obyvatel 204 723 49 147 35 473 2 759 2 583  . 138 264 17 312
 50000 až 99999 obyvatel 389 571 90 596 64 434 5 166 5 104  . 265 628 33 347
 100000 a více obyvatel 444 219 118 108 85 286 8 194 7 146  . 291 162 34 949

[1]  v roce 1991 a 2001 včetně věřících nehlásících se ke konkrétní církvi
[2]  předběžné výsledky

 Údaje podle velikostních skupin městských částí

 k 26.3.2011 celkem [2]

 v tom městské části

 k 1.3.2001 celkem

 v tom městské části

 3.3.1991
 1.3.2001

 26.3.2011[2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny městských částí  Obyvatelstvo 
celkem

 v tom podle náboženské víry

 věřící hlásící se 
k církvi, 

náboženské 
společnosti [1]

 z toho  věřící nehlásící 
se k církvi, 

náboženské 
společnosti

 bez náboženské 
víry  neuvedeno


	Data

